Przytem wyrażam życzenie, ażeby po
wyższa darowizna uczyniona przezemnie w kwocie 30.000 koron
na rzecz Towarzystwa nosiła miano: «Fundacja imienia Klemen
tyny z Kossowskich Iwańskiej» i aby o sposobie użycia fundu
szu tego nastąpiło w swoim czasie zawiadomienie, za pośred
nictwem pism publicznych.

1/14 kwietnia 1909 roku, Ryżawka.
August Iwański.

Ulokowana na dobrach Ryżawka suma 15.000 K. została
spłacona Towarzystwu już w r. 1911.

W r. 1909 deputacja Towarzystwa, złożona z prezesa prof.
Morawskiego i wiceprezesów radcy Dra Bujaka i dyr. Bednar
skiego wręczyła Aug.